
Pachet produse conform oferta 138

I.D.: 44555431

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	35331500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,92 RON - 1.310,92 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta 138 1 TONER HP CF230X CU CHIP BUC 2 184.87 lei 369.74 lei 2 TONER SMSUNG D1052/ML1910 COMPATIBIL BUC 2 75.63 lei 151.26 lei 3 TONER HP CF283A COMPATIBIL BUC 2 58.82 lei 117.64 lei 4 Punga T01C1 Black XL Ink - 10.000 pag. BUC 1 168.07 lei 168.07 lei 5 Punga T01C2 Cyan XL Ink - 5.000 pag. BUC 1 168.07 lei 168.07 lei 6 Punga T01C3 MAGENTA XL Ink - 5.000 pag. BUC 1 168.07 lei 168.07 lei 7 Punga T01C4 YELLOW XL Ink - 5.000 pag. BUC 1 168.07 lei 168.07 lei Total fara TVA 1,310.92 lei Total cu TVA 1,559.99 lei
